
ホームページのバナー広告のお願い 

 

医療福祉分野に関連する貴団体様には、常日頃から岡山県における医療福祉に関しまして、多大なる

ご支援を賜りますことを厚く御礼申し上げます。 

本学会の個人会員は、年会費無料としております。学会の運営が円滑に遂行されますよう、企業様

や施設様には経済的なご支援を賜りますよう、何卒、宜しくお願い申し上げます。県単位で開催する

地域包括ケアシステム学会は岡山県が全国に先駆けて設立いたしましたので、モデルとなって全国の

医療福祉関係の方々が興味を示すことが予想されます。バナー広告にご協力を頂ける場合には、下記

の＜バナー広告申込用紙＞にご記入のうえ、事務局まで電子メールまたは FAXにてお送りくださいま

すよう、宜しくお願い申し上げます。なお、ホームページのバナー広告の具体的内容は、下記の通り

でございます。 

 団塊の世代がすべて後期高齢者となる 2025 年問題に対する最良の対策となりますよう、ご理解とご

支援を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。 

 

岡山県地域包括ケアシステム学会 

理事長      椿原 彰夫 

（川崎医療福祉大学 学長） 

事務局：〒701-0192 倉敷市松島５７７ 

川崎医科大学リハビリテーション医学教室内 

電話：086-462-1111、FAX：086-464-1186 

電子メール：occs@med.kawasaki-m.ac.jp 

事務局担当幹事：阿部 泰昌 

  

mailto:occs@med.kawasaki-m.ac.jp


ホームページのバナー広告の具体的内容 

 

１．岡山県地域包括ケアシステム学会のホームページ 

  ＵＲＬ <http://www.kawasaki-m.ac.jp/rehamed/occs.html> 

 

２．バナー広告の方法 

トップページ左側のカラム（メニューボタン）の下に「本学会にご支援頂いている企業・施設」

の欄を設けましたので、企業名・施設名のバナーを置いて頂くこととなります。バナーをクリッ

クすることで、企業様・施設様のサイトが呼び出されるように設定いたします。 

 

３．バナー広告料 

年単位の契約とさせて頂きます。 

バナー１掲載当り：１年間で３万円といたします。 

 

４．申し込み方法 

  同封の申込用紙にご連絡先をご記入いただき、電子メール（ＰＤＦ）またはＦＡＸで送信くださ

い。申込を受諾の後、具体的な手続きについて、本学会事務局からご担当者様に連絡させて頂き

ます。 

 

５．契約書について 

  お申込み頂きました場合には領収書をお送りいたしますが、契約書が必要な場合には、貴社様の

様式の書類をご提示ください。本学会から署名のうえ、お送りいたします。 

 

  



岡山県地域包括ケアシステム学会 

＜バナー広告申込用紙＞ 

 

（ＦＡＸ送信：086-464-1186 電子メールアドレス：occs@med.kawasaki-m.ac.jp） 

 

岡山県地域包括ケアシステム学会 

理事長  椿原 彰夫 宛 

 

 

岡山県地域包括ケアシステム学会のホームページへのバナー広告 

（平成 28年４月１日～平成 29年３月 31日）を 

□ 申し込みます。 

□ お断りいたします。 

（☑をお付けください。） 

 

平成 28年   月   日 

 

ご住所：                                   

企業・施設名：                                

代表者ご芳名：                                

 

ご連絡先の電子メール：                            

ご担当者様：                                          

 

mailto:occs@med.kawasaki-m.ac.jp

